
                        
UCHWAŁA  NR XIV/78/2015

RADY GMINY DOBRE

z dnia 14 grudnia 2015 r.

w sprawie przyznania dotacji z budżetu gminy na prace konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków

 
Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2015 r.  poz. 1515) oraz § 4 Uchwały Nr XXI/125/08 Rady Gminy Dobre
z dnia 18 grudnia 2008 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji z budżetu gminy na prace
konserwatorskie,  restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru
zabytków, sposobu jej rozliczania i kontroli (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2009 r. Nr 5, poz.
94), zmienionej Uchwałą  Nr XXXV/220/2013 z dnia 28 października 2013 r. (Dz. Urz. Woj.
Kuj. - Pom. z 2013 r. poz. 3219), Rada Gminy uchwala, co następuje:

          § 1. 1. Na wniosek Wójta Gminy Dobre, udzielić dotacji z budżetu gminy w 2016 roku
w  wysokości  20.000,00  zł.  (  słownie:  dwadzieścia  tysięcy  złotych---00/100  groszy),  dla
Parafii Rzymsko-Katolickiej p/w. Św. Bartłomieja Ap. w Bronisławiu na prace restauratorsko
- konserwatorskie polegające na remoncie ogrodzenia terenu przy Kościele Parafialnym pw.
Św. Bartłomieja Ap. w Bronisławiu wpisanym do księgi  rejestru zabytków pod numerem
A/482 (dawne 330/A).

2. Dotacja stanowi ~ 55,78 %  całkowitej wartości kosztorysowej.

          § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre.

          § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
2.  Uchwała podlega  podaniu do publicznej  wiadomości,  poprzez  ogłoszenie  w Biuletynie
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dobre.

Przewodniczący Rady

     Tomasz Kuźba


